UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TNMT

V/v lấy ý kiến Dự thảo Quyết định

Thành lập Ban chỉ đạo Kiểm kê đất đai

và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất

năm 2024 huyện Kon Rẫy

Kon Rẫy, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 9344/BTNMT-ĐKDLTTĐĐ ngày 02 tháng 11 năm

2023 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc thống kê đất đai năm 2023 và

chuẩn bị kiểm kê đất đai năm 2024.

 Căn cứ Kế hoạch số 2380/KH-UBND ngày 06/07/2024 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc Thực hiện kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất

năm 2024 tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Kế hoạch số 143/KH-UBND ngày 23/07/2024 của UBND huyện

Kon Rẫy về việc Triển khai công tác kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử

dụng đất năm 2024 trên địa bàn huyện Kon Rẫy

Để có cơ sở tổng hợp tham mưu UBND huyện, Phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện gửi (dự thảo) Quyết định Thành lập Ban chỉ đạo Kiểm kê đất đai

và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 huyện Kon Rẫy trên địa bàn

huyện Kon Rẫy để các đơn vị, địa phương nghiên cứu tham gia góp ý.

Nội dung tham gia ý kiến của các đơn vị bằng văn bản gửi về Phòng Tài

nguyên và Môi trường trước ngày 29/07/2024 để tổng hợp. Trường hợp các cơ

quan đơn vị không có văn bản tham gia góp ý xem như thống nhất với dự thảo.

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện kính đề nghị các cơ quan đơn vị,

địa phương quan tâm, phối hợp để hoàn thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2024-07-25T10:48:47+0700

		2024-07-25T14:07:15+0700

		2024-07-25T14:07:15+0700

		2024-07-25T14:07:15+0700

		2024-07-25T14:07:15+0700